PORTARIA Nº 2.231, DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa Fiscais, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de

Mato Grosso, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por lei e;

R E S O L V E:

Art. 1º Designar Juliano Loureiro (titular) e Nelson Kummer (susbtituto), fiscais

pela Secreteria Municipal de Obras e Serviços Publcios, do contrato nº 239/2023 ao processo

licitatorio Pregão Presencial nº 009/2023, com finalidade de “Contratação de empresa

especializada na prestação de serviços de diárias de caminhão basculante, caminhão prancha,

cavalo mecânico, caminhão com canhão de incêndio e caminhão com mangueira de jardinagem,

horas de máquinas pesadas, locação de caçamba estacionária e transporte de carga, para as

secretarias solicitantes, conforme termo de referência elaborado pelas secretarias solicitantes”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 12 de setembro de 2023.

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

                   Assinado digitalmente

ESTEVAM HUNGARO CALVO

FILHO

         Secretário de Administração

Assinado Digitalmente
ARI GENÉZIO LAFIN

Prefeito Municipal